

Inv. af 15/5 2006 FF ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 30. september 2021

CVR-nr. 40 26 77 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Mikael Kisbye Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inv. af 15/5 2006 FF ApS Bjerget 6 6800 Varde CVR-nr.: 40 26 77 00 Stiftet: 10. december 2018 Regnskabsår: 1. januar - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Mikael Kisbye Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Inv. af 15/5 2006 ApS
Kapitalinteresse	Funday Factory ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 922.696 kr. mod 138.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. september 2021. Fremover er regnskabsåret 1. oktober - 30. september.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
Bruttotab	-9.875	-9.625
Indtægter af kapitalinteresser	932.271	147.648
Resultat før skat	922.396	138.023
Skat af årets resultat	300	0
Årets resultat	922.696	138.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.271	147.648
Disponeret fra overført resultat	-9.575	-9.625
Disponeret i alt	922.696	138.023

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.054.436	1.122.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.054.436	1.122.165
	Anlægsaktiver i alt	2.054.436	1.122.165
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.375	41.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	300	0
	Tilgodehavender i alt	31.675	41.250
	Omsætningsaktiver i alt	31.675	41.250
	Aktiver i alt	2.086.111	1.163.415
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.668	361.397
4	Overført resultat	732.443	742.018
	Egenkapital i alt	2.076.111	1.153.415
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Passiver i alt	2.086.111	1.163.415
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	30/9 2021	31/12 2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	760.768	760.768
Kostpris 30. september	760.768	760.768
Opskrivninger 1. januar	361.397	213.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	932.271	147.648
Opskrivninger 30. september	1.293.668	361.397
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.054.436	1.122.165
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Funday Factory ApS	Aarhus	22,84 %
	30/9 2021	31/12 2020
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	361.397	213.749
Resultatandel	932.271	147.648
	1.293.668	361.397
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	742.018	751.643
Årets overførte overskud eller underskud	-9.575	-9.625
	732.443	742.018
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet efterkaution overfor Vækstfonden for kapitalinteressens lån. Kautionen er begrænset til 75.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Kisbye Kristensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-985611635603
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 17:19:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Kisbye Kristensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-985611635603
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 17:19:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 07:44:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2926b6UXtmZ247220802